
Markierung neu

Markierung Bestand

Legende:
Grünfläche geplant

Fahrbahn neu
mit Rinne und Straßenablauf

Gehwegausbau
mit taktilen
Elementen

Baum entfernenX

Zufahrt

S.A.neu

Grünfläche vorhanden

Lichtsignalanlage

4347

1750
167

4600

4285

entfällt

52
.0

S.A.neu S.A.neu S.A.neu

5.25

3.25

X

x x x

52.0

52
.0

52.052.0

52
.052

.0

ca. 2,5 %

ca. 2,5 %

Anpassen an Bestand Anpassen an Bestand Anpassen an BestandAnpassen an Bestand

5 .25
3 .25

3.25 3.25

X
5.869.002.68

Haltestelle
verlegen.
FGU durch Wall
versetzen.

x x x
XX

4 Poller neu

X

52.0

2.
10

1.
1

1.
0

2.
0

Datum:

Ausschnitt:PSP-Element:

Sachgebiet:

bearbeitet:

CAD-Bearbeitung:

geprüft:

gesehen 660210:

gesehen 6602:

Amtsleitung 66:

Blattgröße:

Maßstab:

Blatt Nr.:
Pfad:

x

1: 

001   765 mm 297 mm

250

Borsigstraße /
Otto-von-Guericke-Ring

in
Wiesbaden-Nordenstadt

Ausbau des Knotenpunktes
mit Signalanlage

14.06.2017

660210

Sucker

Schmitteckert

Lageplan

T:\6602\Planung-Straße\Nordenstadt\Borsigstraße_08\Lageplan_SV.icd

20.06.2017
gez. Röhl

21.06.2017
gez. Berg

21.06.2017
gez. Dr. Conrad

22.06.2017
gez. Dr. Beckefeld

Datum / Name Änderung

C
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A
27.06.2017
Sucker

Verkehrszeichen  und Poller  in Bestand/Planung ergänzt.
Taxenstand/Markierung Bestand ergänzt

28.09.2017
Sucker Lichtsignalanlage ergänzt.
06.02.2018
Sucker Änderung Lichtsignalanlage


